
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

05.12.2018          № 393  
 

Про впорядкування адреси житлового 

будинку гр. Осьмак М.М. 

по вул.Загородня, 8 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи реєстрацію в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно, з метою впорядкування адресного господарства міста, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку з допоміжними 

господарчими будівлями, що належить на праві приватної власності 

громадянину Осьмак М.М. (договір купівлі - продажу від 31.05.1973, 

зареєстрований за № 912) по вул.Загородня, 8: 

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Загородня, 8 (колишній  № 4а); 

адреса після впорядкування: м.Пирятин, вул.Загородня, 2. 

2. Рекомендувати гр.Осьмак М.М. внести зміни в технічну документацію 

на домоволодіння № 8 по вул.Загородня у м.Пирятин. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


